АДМИНИСТРАЦИЯ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ КТОТНТАН А7ТМИНИСТРАИИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с.Ножай-Юрт, ул. А.КадыроваЗ, noiavurt@mail.ru.. т/ф 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2017 года
№67

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования
Ножай-Юртовскош муниципального района и сельских поселений Ножай-

Юртовскош муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Ножай-Юртовскош муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке местных нормативов градостроительного
проектирования Ножай-Юртовскош муниципального района и сельских
поселений Ножай-Юртовскош муниципального района.

2. Установить срок подготовки проекта местных нормативов
градостроительного проектирования Ножай-Юртовскош муниципального
района и сельских поселений Ножай-Юртовского муниципального района до
25 августа 2017 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Ножай-Юртовского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Ножай-Юртовского муниципального
района - С.С. Лорсанова.

Глава Администрации
Ножай-Юртовского муниципального района АТ. Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

mailto:noiavurt@mail.ru